numerācijas rajona numuriem (Komisijā saņemts 2005.gada 16.novembrī).  

Komisija konstatē: 

1. Savā 2005.gada 14.novembra pieprasījumā SIA „CSC Telecom” informē Komisiju, ka 

2005.gada oktobra beigās SIA „CSC Telecom” no piešķirtajiem 10 000 (desmit 

tūkstošiem) Rīgas numerācijas numuriem ir izmantojusi 7170 (septiņus tūkstošus 

simtu septiņdesmit) numurus, kā arī pieprasītās numerācijas lietošanas tiesības ir 

nepieciešamas, lai varētu nodrošināt numura saglabāšanas pakalpojumu.  

2. Sakarā ar to, ka SIA „CSC Telecom” 2005.gada 14.novembra pieprasījuma 

iesniegšanas brīdī pilnībā bija izsmelti Rīgas numerācijas rajona numuri, saskaņā ar